
 

           
 

RZP-2003-     /13        Poznań, dnia 16.01.2013r. 
 
 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 

         

    
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego  

w dniu 15.01.2013r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Pełnienie funkcji 

Inspektora Nadzoru, polegającej na świadczeniu usług związanych z nadzorem inwestorskim nad 

realizacją projektu pt:” Budowa hali sportowej z zapleczem dydaktycznym w Poznaniu ul. Królowej 

Jadwigi 27/39”. 

 

Pytanie 1 

W tabeli na stronie 5/25 SIWZ napisano: "przy czym jedna z tych funkcji realizowana była przy obiektach 
realizowanych o całkowitej wartości inwestycji minimum 15 mln zł w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert..." 
Czy należy przez to rozumieć - pełnienie, przez Koordynatora, jednej z funkcji (nadzorowania lub kierowania) nad 
realizowanymi inwestycjami, w okresie ostatnich pięciu lat, o łącznej ich wartości (tych inwestycji, tj. kilku) 
minimum 15 mln zł (suma tych inwestycji) ? 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający podtrzymuje ujęty w SIWZ wymóg dla Inspektora nadzoru (koordynatora) pełnienia funkcji 
nadzorowania robót lub kierowania budową w okresie ostatnich pięciu lat przy realizowanym jednym obiekcie o 
całkowitej wartości inwestycji minimum 15 mln zł.  
(1 obiekt za minimum 15 mln zł). 
 
Pytanie 2 

W przypadku, gdy osoba wyznaczona na Inspektora nadzoru – koordynatora, w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, nie może wykazać się realizacją inwestycji o wartości powyżej 15 mln zł., a Zamawiający określi taki 
wymóg, to czy zamawiający zatwierdzi spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeśli w zespole inspektorów 
wykaże się osobę, która pełniła funkcję nadzorowania lub kierowania nad realizacją jednej inwestycji o wartości 
powyżej 15 mln zł, ale będzie pełniła funkcję jedynie doradcy koordynatora. 
 
Odpowiedź 2 
Nie 

 

Z poważaniem 

 


